1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容
而引致之任何損失承擔任何責任。

微創醫療科學有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00853）

內幕消息

建議分拆
上海微創心脈醫療科技股份有限公司
並於上海證券交易所科創板獨立上市

最新情況

本公告由微創醫療科學有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）根據香港聯合交易所有限
公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條以及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消
息條文（定義見上市規則）發出。

茲提述本公司日期為二零一九年四月三日之公告，內容關於建議分拆本公司附屬公司上海微創心脈
醫療科技股份有限公司（「心脈醫療科技」）及其獨立上市。

本公司董事會欣然宣布，於二零一九年七月二日，根據中國證券監督管理委員會（「中國證監會」）網
站所公佈的註冊結果公告，心脈醫療科技於上海證券交易所科創板（「科創板」）發行股份（「建議發
行」）的註冊已根據法定程序獲中國證監會通過。

心脈醫療科技及其建議發行的承銷商將與上海證券交易所進一步協商確定心脈醫療科技的發行日
程，並且刊發相關招股文件。

本公司將適時另行刊發公告，知會股東及潛在投資者有關建議發行的進展。

2

謹請本公司股份及證券持有人及潛在投資者於買賣本公司股份及證券時審慎行事。

承董事會命
微創醫療科學有限公司

常兆華博士
主席

上海，二零一九年七月三日

於本公告日期，執行董事為常兆華博士；非執行董事為蘆田典裕先生、白藤泰司先生及余洪亮先生；
而獨立執行董事為周嘉鴻先生、劉國恩博士及邵春陽先生。

* 僅供識別